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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

1 2 Herr Grimm Frank Grimm Lea Schauenburg Triumph TR3 Smallmouth 1954 T1 1,2 0,5 0,1 7,0 20,0 30,0 58,8 

2 8 Herr Völlmar Michael Völlmar Miriam Baunatal Ford Custom 1949 T1 1,8 1,4 8,4 2,5 40,0 50,0 104,1 

3 3 Herr Scherb Lothar Siebert Natalie Schauenburg BMW 326 1938 T1 2,7 1,8 0,6 10,0 60,0 30,0 105,0 

4 4 Herr Polley Daniel Polley Alexandra Vellmar MB 180a (W120) 1958 T1 1,4 6,2 3,0 3,0 30,0 70,0 113,7 

5 6 Herr Boll Ernst-Peter Boll Margret Kaufungen Jaguar XK 120 DHC 1953 T1 6,5 3,7 1,0 10,0 70,0 80,0 171,1 

6 1 Herr Jakob André Jakob Melanie Schauenburg VW Käfer 10/12 1952 T1 10,0 2,2 10,0 10,0 120,0 110,0 262,2 

7 5 Herr Stange Werner Wittig Norbert Kaufungen DB 180 C 1960 T1 1,2 2,7 2,0 10,0 230,0 80,0 325,8 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

1 34 Herr Draeger Sven Draeger Tatjana Schauenburg Fiat 500 F 1968 T2 4,3 2,0 0,1 3,5 30,0 10,0 49,9 

2 23 Herr Völlmar David Korb Rene Baunatal Mercedes 280 SE 1970 T2 0,4 0,9 0,0 2,5 30,0 20,0 53,8 

3 56 Herr Naumann Thorsten von Schumann Karin Gudensberg Ford Mustang 1966 T2 0,3 0,2 0,8 1,0 40,0 30,0 72,3 

4 13 Herr Grebe Jens Winkler Felix Lichtenfels Opel Record C Coupe 1970 T2 10,0 0,5 1,2 9,0 30,0 40,0 90,6 

5 36 Herr Schulz Gregor Schulz Sebastian Mainz VW 1200 Export 1961 T2 0,2 0,1 0,3 6,0 60,0 50,0 116,5 

6 7 Herr Rudolph Jörg Rudolph Larissa Kassel Ford Mustang 1969 T2 0,7 0,9 1,0 10,0 50,0 70,0 132,6 

7 10 Herr Ullrich Holger Ullrich Sabine Felsberg Jaguar MK II 3.8 1964 T2 8,4 0,0 4,6 5,5 70,0 50,0 138,5 

8 16 Herr Schminke Felix Grohlke Dieter Kassel VW Käfer 1500 1967 T2 10,0 0,6 10,0 3,5 30,0 90,0 144,1 

9 18 Herr Gropengiesser Ullrich Volland Gerhard Schauenburg Alfa Romeo Giulia1300 TI 1967 T2 0,6 1,4 0,5 9,5 90,0 50,0 152,0 

10 19 Herr Küstner Heinz Tonn Gerhard Naumburg Triumph TR 4 1964 T2 1,2 10,0 2,0 8,0 80,0 60,0 161,1 

11 11 Herr Buhre Hans-Peter Sippel Freia Göttingen Saab Sonett II Typ 97 1967 T2 8,4 1,4 2,6 6,5 80,0 100,0 198,9 

12 14 Herr Bawn Robert Bawn Annabel Kassel MG B 1965 T2 10,0 1,5 0,5 10,0 100,0 80,0 202,0 

13 12 Herr Löber Chris Brede Frederik Fritzlar Ford Mustang 1969 T2 0,4 0,9 0,8 0,5 90,0 130,0 222,7 

14 17 Herr Willkommen Wolfgang Moll Heinz Fuldabrück Ford Mustang Grande 1970 T2 10,0 1,7 10,0 10,0 70,0 150,0 251,7 

15 9 Herr Danguillier Hans-Günter Danguillier Dominik Altenstadt VW 181 Kübel 1970 T2 10,0 2,2 5,8 1,0 140,0 100,0 259,0 

16 15 Herr Kühlewind Ralf Kühlewind Ute Gudensberg Jaguar E-Type 1970 T2 0,8 0,4 10,0 10,0 40,0 999,0 1.060,2 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

1 26 Frau Hentschel Anja Hentschel Marc Fuldabrück Peugeot 504 Cabrio 1979 T3 0,7 1,5 1,5 3,0 20,0 10,0 36,7 

2 33 Herr Uhlir Marc Linke Jürgen Kassel Simca 1000 1975 T3 10,0 0,9 2,9 0,0 20,0 10,0 43,8 

3 24 Herr Kellner Christoph Kellner Petra Kaufungen NSU RO 80 1974 T3 4,1 0,1 0,5 9,5 10,0 20,0 44,1 

4 25 Herr Leymann Tim Leymann Tanja Malsfeld Alfa Romeo Alfetta America 1980 T3 1,0 0,9 2,8 1,5 40,0 0,0 46,1 

5 32 Herr Reckert Marco Reckert Franziska Schauenburg VW Karmann Ghia 1973 T3 0,3 0,0 0,4 10,0 30,0 20,0 60,6 

6 30 Herr Martin Hans-Heinrich Martin Hannes Edertal VW 1303 RS 1973 T3 0,6 1,1 0,4 2,0 50,0 20,0 74,1 

7 27 Herr Krug Volker Krug Susanne Breidenbach BMW 2002 1972 T3 1,4 0,3 2,8 1,0 40,0 70,0 115,5 

8 35 Herr Gerhold Werner Walenda Erhard Kassel Mercedes 170 V Cabrio 1972 T3 1,2 0,3 0,6 10,0 40,0 80,0 132,1 

9 31 Herr Jungmann Walter Lampe Marlene Helsa Opel Kadett C Caravan 1975 T3 0,2 0,6 0,3 4,0 60,0 70,0 135,0 

10 29 Herr Heiderich Walter Prior Klaus Dieter Niedenstein VW Käfer 1303LS 1978 T3 1,5 3,7 1,4 10,0 70,0 70,0 156,6 

11 37 Herr Schmitz Steven Schmitz Marvin Kassel Leyland Spitfire MK IV 1979 T3 10,0 10,0 0,1 9,0 70,0 80,0 179,1 

12 28 Herr Kusatz Danny Baz Christian Naumburg Mercedes W108 1971 T3 2,2 0,7 3,7 10,0 90,0 100,0 206,7 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

1 61 Herr Holzapfel Theo jun. Holzapfel Theo sen. Schauenburg Fiat Lancia Beta 1981 T4 0,0 0,5 1,5 5,5 20,0 0,0 27,5 

2 63 Herr Claus Holger Köhler Judith Ahnatal VW Golf 2 GT Spezial 1989 T4 0,0 0,3 0,2 4,5 10,0 20,0 35,0 

3 49 Herr Hawranke Dieter Krause Gerhard Kassel Porsche 911 Carrera 1984 T4 0,7 1,0 1,1 8,0 20,0 10,0 40,8 

4 55 Herr Höhn Lothar Höhn Oliver Kassel Toyota MR 2 1989 T4 1,0 1,0 1,1 0,5 0,0 40,0 43,6 

5 60 Herr Gründl Oskar Reinhold Maximilian Grebenstein Audi 80 Coupe 1983 T4 0,5 0,2 1,0 3,5 30,0 10,0 45,1 

6 54 Herr Behrend Jürgen Behrend Annika Ahnatal Opel Manta B 1985 T4 0,7 1,8 1,3 9,5 20,0 20,0 53,3 

7 46 Herr Wagner Jörg Freiwald Tobias Fuldatal Ford Granada Ghia 1983 T4 5,8 0,7 2,0 5,5 10,0 30,0 54,0 

8 47 Herr Hörner Meinhard Hörner Petra Kaufungen BMW 635csi E24 1986 T4 10,0 0,8 0,5 7,0 30,0 20,0 68,4 

9 44 Herr Spathoulas Christian Lippe Stefan Bad Wildungen Audi Coupe Typ 81 1987 T4 0,5 0,5 3,1 10,0 20,0 40,0 74,1 

10 58 Herr Scherb-Hofmann Lukas Scherb-Hofmann Jan Baunatal Golf 2 1988 T4 0,1 0,2 0,4 3,5 30,0 40,0 74,2 

11 59 Herr Kersten Friedhelm Kersten Kay Kassel MB W107 300 SL 1987 T4 0,9 0,9 1,0 10,0 40,0 30,0 82,8 

12 57 Herr Rieß Norbert Rieß Andrea Gudensberg VW Golf 1 GTD 1983 T4 0,7 1,3 1,0 10,0 30,0 40,0 83,1 

13 45 Frau Walle Sabrina Schöneberg Lisa Kassel VW Scirocco 2 1982 T4 5,2 0,4 0,0 10,0 30,0 80,0 125,5 

14 65 Herr Klass Anton Ullrich Frank Niedenstein BMW 635csi 1988 T4 5,7 1,4 1,6 10,0 80,0 60,0 158,7 

15 62 Herr Hackelbörger Ludger Feldner Stefan Lohfelden Cadillac Brougham 1989 T4 4,6 0,7 2,1 2,0 50,0 100,0 159,4 

16 50 Herr Siebert Thorsten Roßmenth Bodo Hess. Lichtenau Porsche 944 Turbo 1985 T4 10,0 10,0 0,4 10,0 90,0 50,0 170,4 

17 66 Herr Hofmann Olaf Glatthaar-Eikens Boris Birkenau Audi 80 Quattro 1983 T4 0,3 0,2 0,5 2,5 100,0 70,0 173,5 

18 53 Herr Guth Florian Cramer Dennis Gudensberg Porsche 924S Le Mans 1987 T4 3,0 6,9 4,4 4,5 80,0 90,0 188,8 

19 43 Herr Fels Manfred Fels Christa Baunatal Porsche Carrera 3.2 1984 T4 6,8 2,2 2,6 10,0 120,0 110,0 251,6 

20 51 Herr Buja Alexandru Lucretia Mocanu Schauenburg Dacia UAP 1300 1982 T4 10,0 10,0 2,0 10,0 140,0 90,0 262,0 

21 52 Herr Müller Carsten-Hinrich Müller Katharina Bovenden Mercedes Benz R107 300SL 1986 T4 10,0 10,0 3,3 8,5 180,0 120,0 331,8 

22 42 Herr Schadt Tatjana Schadt Gero Kassel Chevrolet Corvette 1990 T4 10,0 10,0 0,5 10,0 360,0 130,0 520,5 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

1 79 Herr Blackert Marvin Blackert Carolin Lohfelden Volvo 940 1995 T5 1,2 0,2 0,5 10,0 20,0 0,0 31,9 

2 77 Herr Bierwirth Phillip Schanze Sebastian Baunatal VW Golf 2 1991 T5 3,0 1,0 0,1 10,0 0,0 30,0 44,1 

3 81 Herr Marggraf Moritz Bock Florian Melsungen Mercedes W140 1994 T5 1,2 0,2 0,6 5,5 30,0 20,0 57,5 

4 82 Herr Nees Hans-Peter Nees Elke Neuberg Opel Astra 1994 T5 0,2 0,1 1,1 3,0 70,0 30,0 104,3 

5 73 Herr Drobe Reiner Tiggemann Petra Fuldabrück Mercedes 190 DTM 1993 T5 2,1 0,3 2,0 10,0 50,0 70,0 134,4 

6 83 Herr Dietrich Frank Schönhut Andrea Zierenberg Opel Calibra 1995 T5 10,0 0,8 10,0 2,0 70,0 60,0 152,8 

7 76 Herr Leifer Ulrich Leifer Kornelia Schauenburg Mercedes Benz E500 1994 T5 1,4 1,2 2,0 10,0 70,0 90,0 174,6 

8 80 Herr Sobletzki Martin Sobletzki David Kassel Audi 80 B4 1994 T5 4,0 0,8 0,2 10,0 100,0 90,0 205,1 

9 84 Herr Gödel Karl-Willi Heller Dieter Ahnatal BMW 318 is 1992 T5 0,3 1,2 0,1 10,0 100,0 100,0 211,6 

10 72 Herr Hartmann Uwe Schäfer Heike Kassel Mazda RX-7 FD 1993 T5 10,0 0,6 5,1 2,5 100,0 110,0 228,2 

11 75 Herr Bertsch Heiko Bertsch Ingrid Bad Emstal Mercedes Benz E220 1995 T5 5,3 0,8 7,8 1,0 180,0 150,0 344,8 

12 74 Herr Vogelsberg Maximilian Gürntke Jan Guxhagen Porsche 911 993 1995 T5 0,4 0,1 0,4 10,0 230,0 160,0 401,0 

13 78 Herr Geise Otmar Geise Björn Gemünden MB W124C 1995 T5 10,0 2,2 10,0 10,0 140,0 230,0 402,2 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

1 91 Herr Reiser Dominik Dietz-Horneff Christopher Wabern Mercedes Benz R 129 1998 TY 1,3 1,1 2,2 5,5 30,0 20,0 60,1 

2 88 Herr Fels Michael Fels Carolin Baunatal Porsche 993 S 1996 TY 3,9 0,5 1,2 3,5 10,0 110,0 129,2 

3 89 Herr Backes Holger Backes Joachim Kassel BMW 540iA E39 1999 TY 1,8 2,9 7,9 1,5 70,0 80,0 164,1 

4 90 Frau Grysczyk Christiane Klobes Frank Kassel VW Käfer Open Air 1996 TY 2,6 0,7 10,0 4,5 70,0 110,0 197,9 

5 87 Herr Seibert Reinhard Seibert Ute Kassel Porsche 993 S 1996 TY 1,1 0,8 10,0 5,5 120,0 130,0 267,4 

6 92 Herr Hegmann Markus Hegmann Alexandra Kassel MG F 1996 TY 10,0 10,0 6,2 7,0 180,0 180,0 393,2 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

1 61 Herr Holzapfel Theo jun. Holzapfel Theo sen. Schauenburg Fiat Lancia Beta 1981 T4 0,0 0,5 1,5 5,5 20,0 0,0 27,5 

2 79 Herr Blackert Marvin Blackert Carolin Lohfelden Volvo 940 1995 T5 1,2 0,2 0,5 10,0 20,0 0,0 31,9 

3 63 Herr Claus Holger Köhler Judith Ahnatal VW Golf 2 GT Spezial 1989 T4 0,0 0,3 0,2 4,5 10,0 20,0 35,0 

4 26 Frau Hentschel Anja Hentschel Marc Fuldabrück Peugeot 504 Cabrio 1979 T3 0,7 1,5 1,5 3,0 20,0 10,0 36,7 

5 49 Herr Hawranke Dieter Krause Gerhard Kassel Porsche 911 Carrera 1984 T4 0,7 1,0 1,1 8,0 20,0 10,0 40,8 

6 55 Herr Höhn Lothar Höhn Oliver Kassel Toyota MR 2 1989 T4 1,0 1,0 1,1 0,5 0,0 40,0 43,6 

7 33 Herr Uhlir Marc Linke Jürgen Kassel Simca 1000 1975 T3 10,0 0,9 2,9 0,0 20,0 10,0 43,8 

8 77 Herr Bierwirth Phillip Schanze Sebastian Baunatal VW Golf 2 1991 T5 3,0 1,0 0,1 10,0 0,0 30,0 44,1 

9 24 Herr Kellner Christoph Kellner Petra Kaufungen NSU RO 80 1974 T3 4,1 0,1 0,5 9,5 10,0 20,0 44,1 

10 60 Herr Gründl Oskar Reinhold Maximilian Grebenstein Audi 80 Coupe 1983 T4 0,5 0,2 1,0 3,5 30,0 10,0 45,1 

11 25 Herr Leymann Tim Leymann Tanja Malsfeld Alfa Romeo Alfetta America 1980 T3 1,0 0,9 2,8 1,5 40,0 0,0 46,1 

12 34 Herr Draeger Sven Draeger Tatjana Schauenburg Fiat 500 F 1968 T2 4,3 2,0 0,1 3,5 30,0 10,0 49,9 

13 54 Herr Behrend Jürgen Behrend Annika Ahnatal Opel Manta B 1985 T4 0,7 1,8 1,3 9,5 20,0 20,0 53,3 

14 23 Herr Völlmar David Korb Rene Baunatal Mercedes 280 SE 1970 T2 0,4 0,9 0,0 2,5 30,0 20,0 53,8 

15 46 Herr Wagner Jörg Freiwald Tobias Fuldatal Ford Granada Ghia 1983 T4 5,8 0,7 2,0 5,5 10,0 30,0 54,0 

16 81 Herr Marggraf Moritz Bock Florian Melsungen Mercedes W140 1994 T5 1,2 0,2 0,6 5,5 30,0 20,0 57,5 

17 2 Herr Grimm Frank Grimm Lea Schauenburg Triumph TR3 Smallmouth 1954 T1 1,2 0,5 0,1 7,0 20,0 30,0 58,8 

18 91 Herr Reiser Dominik Dietz-Horneff Christopher Wabern Mercedes Benz R 129 1998 TY 1,3 1,1 2,2 5,5 30,0 20,0 60,1 

19 32 Herr Reckert Marco Reckert Franziska Schauenburg VW Karmann Ghia 1973 T3 0,3 0,0 0,4 10,0 30,0 20,0 60,6 

20 47 Herr Hörner Meinhard Hörner Petra Kaufungen BMW 635csi E24 1986 T4 10,0 0,8 0,5 7,0 30,0 20,0 68,4 

21 56 Herr Naumann Thorsten von Schumann Karin Gudensberg Ford Mustang 1966 T2 0,3 0,2 0,8 1,0 40,0 30,0 72,3 

22 30 Herr Martin Hans-Heinrich Martin Hannes Edertal VW 1303 RS 1973 T3 0,6 1,1 0,4 2,0 50,0 20,0 74,1 

23 44 Herr Spathoulas Christian Lippe Stefan Bad Wildungen Audi Coupe Typ 81 1987 T4 0,5 0,5 3,1 10,0 20,0 40,0 74,1 

24 58 Herr Scherb-Hofmann Lukas Scherb-Hofmann Jan Baunatal Golf 2 1988 T4 0,1 0,2 0,4 3,5 30,0 40,0 74,2 

25 59 Herr Kersten Friedhelm Kersten Kay Kassel MB W107 300 SL 1987 T4 0,9 0,9 1,0 10,0 40,0 30,0 82,8 

26 57 Herr Rieß Norbert Rieß Andrea Gudensberg VW Golf 1 GTD 1983 T4 0,7 1,3 1,0 10,0 30,0 40,0 83,1 

27 13 Herr Grebe Jens Winkler Felix Lichtenfels Opel Record C Coupe 1970 T2 10,0 0,5 1,2 9,0 30,0 40,0 90,6 

28 8 Herr Völlmar Michael Völlmar Miriam Baunatal Ford Custom 1949 T1 1,8 1,4 8,4 2,5 40,0 50,0 104,1 

29 82 Herr Nees Hans-Peter Nees Elke Neuberg Opel Astra 1994 T5 0,2 0,1 1,1 3,0 70,0 30,0 104,3 

30 3 Herr Scherb Lothar Siebert Natalie Schauenburg BMW 326 1938 T1 2,7 1,8 0,6 10,0 60,0 30,0 105,0 

31 4 Herr Polley Daniel Polley Alexandra Vellmar MB 180a (W120) 1958 T1 1,4 6,2 3,0 3,0 30,0 70,0 113,7 

32 27 Herr Krug Volker Krug Susanne Breidenbach BMW 2002 1972 T3 1,4 0,3 2,8 1,0 40,0 70,0 115,5 

33 36 Herr Schulz Gregor Schulz Sebastian Mainz VW 1200 Export 1961 T2 0,2 0,1 0,3 6,0 60,0 50,0 116,5 

34 45 Frau Walle Sabrina Schöneberg Lisa Kassel VW Scirocco 2 1982 T4 5,2 0,4 0,0 10,0 30,0 80,0 125,5 

35 88 Herr Fels Michael Fels Carolin Baunatal Porsche 993 S 1996 TY 3,9 0,5 1,2 3,5 10,0 110,0 129,2 

36 35 Herr Gerhold Werner Walenda Erhard Kassel Mercedes 170 V Cabrio 1972 T3 1,2 0,3 0,6 10,0 40,0 80,0 132,1 

37 7 Herr Rudolph Jörg Rudolph Larissa Kassel Ford Mustang 1969 T2 0,7 0,9 1,0 10,0 50,0 70,0 132,6 

38 73 Herr Drobe Reiner Tiggemann Petra Fuldabrück Mercedes 190 DTM 1993 T5 2,1 0,3 2,0 10,0 50,0 70,0 134,4 

39 31 Herr Jungmann Walter Lampe Marlene Helsa Opel Kadett C Caravan 1975 T3 0,2 0,6 0,3 4,0 60,0 70,0 135,0 

40 10 Herr Ullrich Holger Ullrich Sabine Felsberg Jaguar MK II 3.8 1964 T2 8,4 0,0 4,6 5,5 70,0 50,0 138,5 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

41 16 Herr Schminke Felix Grohlke Dieter Kassel VW Käfer 1500 1967 T2 10,0 0,6 10,0 3,5 30,0 90,0 144,1 

42 18 Herr Gropengiesser Ullrich Volland Gerhard Schauenburg Alfa Romeo Giulia1300 TI 1967 T2 0,6 1,4 0,5 9,5 90,0 50,0 152,0 

43 83 Herr Dietrich Frank Schönhut Andrea Zierenberg Opel Calibra 1995 T5 10,0 0,8 10,0 2,0 70,0 60,0 152,8 

44 29 Herr Heiderich Walter Prior Klaus Dieter Niedenstein VW Käfer 1303LS 1978 T3 1,5 3,7 1,4 10,0 70,0 70,0 156,6 

45 65 Herr Klass Anton Ullrich Frank Niedenstein BMW 635csi 1988 T4 5,7 1,4 1,6 10,0 80,0 60,0 158,7 

46 62 Herr Hackelbörger Ludger Feldner Stefan Lohfelden Cadillac Brougham 1989 T4 4,6 0,7 2,1 2,0 50,0 100,0 159,4 

47 19 Herr Küstner Heinz Tonn Gerhard Naumburg Triumph TR 4 1964 T2 1,2 10,0 2,0 8,0 80,0 60,0 161,1 

48 89 Herr Backes Holger Backes Joachim Kassel BMW 540iA E39 1999 TY 1,8 2,9 7,9 1,5 70,0 80,0 164,1 

49 50 Herr Siebert Thorsten Roßmenth Bodo Hess. Lichtenau Porsche 944 Turbo 1985 T4 10,0 10,0 0,4 10,0 90,0 50,0 170,4 

50 6 Herr Boll Ernst-Peter Boll Margret Kaufungen Jaguar XK 120 DHC 1953 T1 6,5 3,7 1,0 10,0 70,0 80,0 171,1 

51 66 Herr Hofmann Olaf Glatthaar-Eikens Boris Birkenau Audi 80 Quattro 1983 T4 0,3 0,2 0,5 2,5 100,0 70,0 173,5 

52 76 Herr Leifer Ulrich Leifer Kornelia Schauenburg Mercedes Benz E500 1994 T5 1,4 1,2 2,0 10,0 70,0 90,0 174,6 

53 37 Herr Schmitz Steven Schmitz Marvin Kassel Leyland Spitfire MK IV 1979 T3 10,0 10,0 0,1 9,0 70,0 80,0 179,1 

54 53 Herr Guth Florian Cramer Dennis Gudensberg Porsche 924S Le Mans 1987 T4 3,0 6,9 4,4 4,5 80,0 90,0 188,8 

55 90 Frau Grysczyk Christiane Klobes Frank Kassel VW Käfer Open Air 1996 TY 2,6 0,7 10,0 4,5 70,0 110,0 197,9 

56 11 Herr Buhre Hans-Peter Sippel Freia Göttingen Saab Sonett II Typ 97 1967 T2 8,4 1,4 2,6 6,5 80,0 100,0 198,9 

57 14 Herr Bawn Robert Bawn Annabel Kassel MG B 1965 T2 10,0 1,5 0,5 10,0 100,0 80,0 202,0 

58 80 Herr Sobletzki Martin Sobletzki David Kassel Audi 80 B4 1994 T5 4,0 0,8 0,2 10,0 100,0 90,0 205,1 

59 28 Herr Kusatz Danny Baz Christian Naumburg Mercedes W108 1971 T3 2,2 0,7 3,7 10,0 90,0 100,0 206,7 

60 84 Herr Gödel Karl-Willi Heller Dieter Ahnatal BMW 318 is 1992 T5 0,3 1,2 0,1 10,0 100,0 100,0 211,6 

61 12 Herr Löber Chris Brede Frederik Fritzlar Ford Mustang 1969 T2 0,4 0,9 0,8 0,5 90,0 130,0 222,7 

62 72 Herr Hartmann Uwe Schäfer Heike Kassel Mazda RX-7 FD 1993 T5 10,0 0,6 5,1 2,5 100,0 110,0 228,2 

63 43 Herr Fels Manfred Fels Christa Baunatal Porsche Carrera 3.2 1984 T4 6,8 2,2 2,6 10,0 120,0 110,0 251,6 

64 17 Herr Willkommen Wolfgang Moll Heinz Fuldabrück Ford Mustang Grande 1970 T2 10,0 1,7 10,0 10,0 70,0 150,0 251,7 

65 9 Herr Danguillier Hans-Günter Danguillier Dominik Altenstadt VW 181 Kübel 1970 T2 10,0 2,2 5,8 1,0 140,0 100,0 259,0 

66 51 Herr Buja Alexandru Lucretia Mocanu Schauenburg Dacia UAP 1300 1982 T4 10,0 10,0 2,0 10,0 140,0 90,0 262,0 

67 1 Herr Jakob André Jakob Melanie Schauenburg VW Käfer 10/12 1952 T1 10,0 2,2 10,0 10,0 120,0 110,0 262,2 

68 87 Herr Seibert Reinhard Seibert Ute Kassel Porsche 993 S 1996 TY 1,1 0,8 10,0 5,5 120,0 130,0 267,4 

69 5 Herr Stange Werner Wittig Norbert Kaufungen DB 180 C 1960 T1 1,2 2,7 2,0 10,0 230,0 80,0 325,8 

70 52 Herr Müller Carsten-Hinrich Müller Katharina Bovenden Mercedes Benz R107 300SL 1986 T4 10,0 10,0 3,3 8,5 180,0 120,0 331,8 

71 75 Herr Bertsch Heiko Bertsch Ingrid Bad Emstal Mercedes Benz E220 1995 T5 5,3 0,8 7,8 1,0 180,0 150,0 344,8 

72 92 Herr Hegmann Markus Hegmann Alexandra Kassel MG F 1996 TY 10,0 10,0 6,2 7,0 180,0 180,0 393,2 

73 74 Herr Vogelsberg Maximilian Gürntke Jan Guxhagen Porsche 911 993 1995 T5 0,4 0,1 0,4 10,0 230,0 160,0 401,0 

74 78 Herr Geise Otmar Geise Björn Gemünden MB W124C 1995 T5 10,0 2,2 10,0 10,0 140,0 230,0 402,2 

75 42 Herr Schadt Tatjana Schadt Gero Kassel Chevrolet Corvette 1990 T4 10,0 10,0 0,5 10,0 360,0 130,0 520,5 

76 15 Herr Kühlewind Ralf Kühlewind Ute Gudensberg Jaguar E-Type 1970 T2 0,8 0,4 10,0 10,0 40,0 999,0 1.060,2 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 GLP 3 Balken BK 1 BK 2 Gesamt

1 21 Herr von Bergen Rüdiger Baunatal NSU Max-Spezial 251 OSB 1955 M1 4,6 10,0 7,5 10,0 0,0 0,0 32,1 

20 Herr Ludwig Paul Kassel DKW RT 175 1954 M1 10,0 10,0 10,0 10,0 999,0 999,0 2.038,0 

22 Herr Retsch Uli Kassel Moto Guzzi Le Mans II 1979 M2 10,0 10,0 10,0 10,0 999,0 999,0 2.038,0 


